ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 15 И 20 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ

СЛУЖБЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Постановлением Народного Совета 21 февраля 2025 года

Статья 1

Внести в Закон Донецкой Народной Республики
от 17 мая 2023 года № 446-IIHC «О государственной гражданской службе
Донецкой Народной Республики» (опубликован на официальном сайте Главы
Донецкой Народной Республики 17 мая 2023 года) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 15 слова «, государственном органе Донецкой
Народной Республики по управлению государственной службой (далее – орган
по управлению государственной службой) образуются комиссии» заменить
словами «образуется комиссия»;

2) в части 4 статьи 20 слова «органом по управлению государственной
службой» заменить словами «государственным органом Донецкой Народной
Республики по управлению государственной службой (далее – орган
по управлению государственной службой)».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики                        Д.В. Пушилин
г. Донецк
24 февраля 2025 года
№ 162-РЗ

https://glavadnr.ru/doc/zakony/zII446.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/zII446.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/zII446.pdf